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„EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY NA RZECZ ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH: EUROPA INWESTUJĄCA W OBSZARY WIEJSKIE”


Bierzwnik, 14.08.2017 r.

Znak sprawy: OOR.III.271.4.2017

Zamawiający:

Gmina Bierzwnik

ul. Kopernika 2

73-240 Bierzwnik

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA ZADNIE PN. 

"Budowa sieci kanalizacyjnej oraz przebudowa drogi gminnej                 w miejscowości Łasko"

Ogłoszenie o przetargu ukazało się w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 559115-N-2017 na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.bierzwnik.pl oraz na tablicy ogłoszeń Zamawiającego w dniu 01.08.2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1:

Proszę o informację która ze studni jest studnią rozprężną: S12 według projektu sieci kanalizacyjnej czy S28 według projektu dla przyłączy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Studnię rozprężną stanowi studnia S28 wg projektu - SIEĆ KANALIZACYJNA- GRAWITACYJNA PRZYŁĄCZA, ZEWNĘTRZE INSTALACJE KANALIZACJI SANITARNEJ.

Pytanie nr 2:

Proszę o weryfikację ilości studni do wykonania dodatkowo na kolektorze. W przedmiarze dla przyłączy wskazano 4 studnie, jednak z profili, ze względu na różny opis dla tych samych studni, wynika różna ich ilość. Proszę o weryfikację ilości studni opisanych jako istniejące 
i podanie liczby studni DN 1000 do wykonania dla projektu przyłączy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest wycenić wykonanie ilości studni opisanych 
wg projektu - SIEĆ KANALIZACYJNA- GRAWITACYJNA PRZYŁĄCZA, ZEWNĘTRZE INSTALACJE KANALIZACJI SANITARNEJ. Studnie istniejące to S1 i S23.

Pytanie  nr 3:

Ze względu na rozbieżności, proszę o weryfikację ilości studzienek kanalizacyjnych systemowych.

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonawca w swojej ofercie powinien zastosować Ilość studzienek PVC/PP niewłazowych 
ø 400 mm zgodnie z ilościami podanymi w projekcie - SIEĆ KANALIZACYJNA- GRAWITACYJNA PRZYŁĄCZA, ZEWNĘTRZE INSTALACJE KANALIZACJI SANITARNEJ. Z godnie z przyjętymi w dokumentacji rozwiązaniami technicznymi Wykonawca zobowiązany jest wycenić studnie od K1 do K53.

Pytanie  nr 4:

Proszę o informację czy odcinki sieci kanalizacyjnej S11-S27, S22-S30 są do wykonania 

w ramach zadania?

Odpowiedź zamawiającego:

Sieć kanalizacji sanitarnej S11-S27 oraz S22-S30 stanowią element przedmiotu zamówienia.









Zatwierdzam
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